
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/609/2024 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/586/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 9/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia 12 stycznia 
2024 r., zmienionej zarządzeniem Nr 19/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia 25 stycznia 2024 r., zmienionej 
Uchwałą Nr LXII/592/2024 Rady Gminy Niemce z dnia  23 lutego 2024 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 38/2024 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 lutego 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 9.663,- zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 
2024 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 9.663,- Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2024 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r. o kwotę 1.684,63 zł. Załącznik 
Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na realizację zadań w zakresie funduszu sołeckiego na 
kwotę 25.000,- zł. Załącznik Nr 8 "Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 122.491.102,04 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
131.218.509,87 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2228



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXIII/609/2024

Rady Gminy Niemce

z dnia 5 marca 2024 r.

Dochody budżetu gminy na 2024 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 122 481 439,04 0,00 9 663,00 122 491 102,04

Bieżące 102 606 096,99 0,00 9 663,00 102 615 759,99

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

7 735 485,09 0,00 9 663,00 7 745 148,09

Bieżące 7 735 485,09 0,00 9 663,00 7 745 148,09

Dział 750 Administracja publiczna 213 814,00 0,00 9 663,00 223 477,00

Bieżące 213 814,00 0,00 9 663,00 223 477,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 213 814,00 0,00 9 663,00 223 477,00

Bieżące 213 814,00 0,00 9 663,00 223 477,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

213 814,00 0,00 9 663,00 223 477,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2228



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXIII/609/2024

Rady Gminy Niemce

z dnia 5 marca 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 131 208 846,87 113 560,00 123 223,00 131 218 509,87

Bieżące 97 706 796,48 26 684,63 34 663,00 97 714 774,85

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 50 158 590,99 0,00 9 663,00 50 168 253,99

Wydatki na realizację zadań statutowych 32 070 686,24 26 684,63 25 000,00 32 069 001,61

Majątkowe 33 502 050,39 86 875,37 88 560,00 33 503 735,02

Dotacje majątkowe 675 545,00 86 875,37 88 560,00 677 229,63

Wydatki na zadania własne 120 880 468,36 26 684,63 25 000,00 120 878 783,73

Bieżące 88 932 512,97 26 684,63 25 000,00 88 930 828,34

Wydatki na realizację zadań statutowych 31 141 886,09 26 684,63 25 000,00 31 140 201,46

Dział 600 Transport i łączność 7 562 115,29 1 684,63 0,00 7 560 430,66

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 814 504,49 1 684,63 0,00 4 812 819,86

Bieżące 2 948 554,49 1 684,63 0,00 2 946 869,86

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 948 554,49 1 684,63 0,00 2 946 869,86

§ 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 1 684,63 0,00 3 315,37

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 000 321,46 25 000,00 25 000,00 1 000 321,46

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 784 288,46 25 000,00 25 000,00 784 288,46

Bieżące 615 288,46 25 000,00 25 000,00 615 288,46

Wydatki na realizację zadań statutowych 397 206,46 25 000,00 25 000,00 397 206,46

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 292,46 25 000,00 1 000,00 157 292,46

§ 4270 Zakup usług remontowych 51 650,00 0,00 24 000,00 75 650,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej

7 735 485,09 0,00 9 663,00 7 745 148,09

Bieżące 7 735 485,09 0,00 9 663,00 7 745 148,09

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 024 805,00 0,00 9 663,00 1 034 468,00

Dział 750 Administracja publiczna 213 814,00 0,00 9 663,00 223 477,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 213 814,00 0,00 9 663,00 223 477,00

Bieżące 213 814,00 0,00 9 663,00 223 477,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 213 814,00 0,00 9 663,00 223 477,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

194 832,05 0,00 9 663,00 204 495,05

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

686 752,00 86 875,37 88 560,00 688 436,63

Majątkowe 580 545,00 86 875,37 88 560,00 582 229,63

Dotacje majątkowe 580 545,00 86 875,37 88 560,00 582 229,63

Dział 600 Transport i łączność 580 545,00 86 875,37 88 560,00 582 229,63

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 580 545,00 86 875,37 88 560,00 582 229,63

Majątkowe 580 545,00 86 875,37 88 560,00 582 229,63

Dotacje majątkowe 580 545,00 86 875,37 88 560,00 582 229,63

Strona 1 z 2Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2228



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

580 545,00 86 875,37 88 560,00 582 229,63

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2228



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXIII/609/2024

Rady Gminy Niemce

z dnia 5 marca 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 4 151 555,00 86 875,37 88 560,00 4 153 239,63

Pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

569 152,00 0,00 0,00 569 152,00

Wydatki na zadania własne 569 152,00 0,00 0,00 569 152,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

RF Dotacja celowa dla OSP Jakubowice

Konińskie Kolonia na zapewnienie

gotowości bojowej

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

RF Dotacja celowa dla OSP Majdan

Krasieniński na dofinansowanie

zakupu zestawu hydraulicznego

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 187 152,00 0,00 0,00 187 152,00

Roz.80104 Przedszkola 187 152,00 0,00 0,00 187 152,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu

oświaty

187 152,00 0,00 0,00 187 152,00

RF Dotacja dla przedszkola

niepublicznego Krasnalek w

Krasieninie Kolonii

187 152,00 0,00 0,00 187 152,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

RF Dotacje celowe dla rodzinnych

ogrodów działkowych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 1 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2228



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

RF Dotacje na wspieranie zadań

polegających na udzieleniu dostępu do

wydarzeń kulturalnych i artystycznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 271 000,00 0,00 0,00 271 000,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

RF Dotacja celowa dla OSP Jakubowice

Konińskie na wykonanie dokumentacji

technicznej na dostosowanie terenu

dla potrzeb rekreacyjno-sportowych

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

RF Dotacje na wspieranie zadań

polegających na upowszechnianiu

kultury fizcznej i sportu

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

3 582 403,00 86 875,37 88 560,00 3 584 087,63

Wydatki na zadania własne 2 895 651,00 0,00 0,00 2 895 651,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

RI Komenda Wojewódzka Policji -

dotacja celowa na zakup samochodu

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 218 351,00 0,00 0,00 218 351,00

Roz.85121 Lecznictwo ambulatoryjne 218 351,00 0,00 0,00 218 351,00

§ 2560 Dotacja z budżetu dla

samodzielnego publicznego zakładu

opieki zdrowotnej utworzonego

przez jednostkę samorządu

terytorialnego.

218 351,00 0,00 0,00 218 351,00

RF Dotacja dla SPZOZ w Niemcach na

wydatki remontowe

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

RF Dotacja na program zdrowotno-

profilaktyczny- rehabilitacja

183 351,00 0,00 0,00 183 351,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 652 300,00 0,00 0,00 2 652 300,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 263 450,00 0,00 0,00 1 263 450,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

1 263 450,00 0,00 0,00 1 263 450,00

RF Dotacja dla Gminnego Ośrodka

Kultury w Niemcach

1 263 450,00 0,00 0,00 1 263 450,00

Roz.92116 Biblioteki 1 388 850,00 0,00 0,00 1 388 850,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

1 388 850,00 0,00 0,00 1 388 850,00

Strona 2 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2228



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

RF Dotacja dla Gminnej Biblioteki

Publicznej w Niemcach

1 388 850,00 0,00 0,00 1 388 850,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

686 752,00 86 875,37 88 560,00 688 436,63

Dział 600 Transport i łączność 580 545,00 86 875,37 88 560,00 582 229,63

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 580 545,00 86 875,37 88 560,00 582 229,63

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

580 545,00 86 875,37 88 560,00 582 229,63

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Lubelskiego na realizację

zadania "Rozbudowa drogi

powiatowej Nr 2218L dr. kraj. Nr 19 -

Wola Niemiecka- Dys w zakresie

budowy chodnika- Etap I

580 545,00 86 875,37 0,00 493 669,63

RI Dotacja na pomoc finansową dla

Powiatu Lubelskiego na realizację

zadania pn. Budowa drogi dla

pieszych w ciągu drogi powiatowej nr

1550 L Lubartów-Annobór-Nowy Staw

w m. Wola Niemiecka

0,00 0,00 88 560,00 88 560,00

Dział 750 Administracja publiczna 103 707,00 0,00 0,00 103 707,00

Roz.75020 Starostwa powiatowe 103 707,00 0,00 0,00 103 707,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

103 707,00 0,00 0,00 103 707,00

OR Dotacja na pomoc finansową dla

Powiatu Lubelskiego z przeznaczeniem

na pokrycie kosztów funkcjonowania

filii Wydziału Komunikacji, Transportu

i Drogownictwa Starostwa

Powiatowego w Lublinie

103 707,00 0,00 0,00 103 707,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

OŚ Dotacja dla Miasta Zamość ma

współfinansowanie bieżących kosztów

funkcjonowania Schroniska dla

bezdomnych zwierząt w Zamościu

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Strona 3 z 3
ZDOT1119

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2228



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXIII/609/2024

Rady Gminy Niemce

z dnia 5 marca 2024 r.

Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 920 629,85 25 000,00 25 000,00 920 629,85

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 19 418,05 0,00 0,00 19 418,05

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 19 418,05 0,00 0,00 19 418,05

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

19 418,05 0,00 0,00 19 418,05

SSK Zakup działki w m. Stoczek Kolonia 19 418,05 0,00 0,00 19 418,05

Dział 600 Transport i łączność 143 950,40 0,00 0,00 143 950,40

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 15 166,80 0,00 0,00 15 166,80

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 166,80 0,00 0,00 15 166,80

SNa Dofinansowanie do przewozów MPK

na terenie sołectwa Nasutów

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SP Zakup usług przewozowych na terenie

sołectwa Pólko

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

SE Zakup usług przewozowych na

potrzeby sołectwa  Elizówka (linia 4)

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SD Dofinansowanie komunikacji

publicznej na terenie sołectwa Dys

3 666,80 0,00 0,00 3 666,80

SC Dofinansowanie usług przewozowych

na terenie sołectwa Ciecierzyn

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 128 783,60 0,00 0,00 128 783,60

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 076,22 0,00 0,00 67 076,22

SNie Zakup kuszywa na potrzeby remontów

dróg na terenie sołectwa

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

SOs Utwardzenie drogi na działce Nr 681

w m. Osówka (Babia Góra)

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SC Zakup kruszywa na remonty dróg na

terenie sołectwa Ciecierzyn

15 666,80 0,00 0,00 15 666,80

SL Zakup destruktu na potrzeby sołectwa 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SŁ Zakup lustra drogowego 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SP Zakup lustra drogowego na potrzeby

sołectwa

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SP Zakup znaku "droga bez przejazdu" 300,00 0,00 0,00 300,00

SP Zakup kruszywa do utwardzenia ul.

Północnej

19 609,42 0,00 0,00 19 609,42

SE Poprawa bezpieczeństwa na

skrzyżowaniu ulic: Elizówka,

Imbirowa i Mirabelkowa oraz

naprawa spowalniaczy

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 39 707,38 0,00 0,00 39 707,38

SL Remont dróg na terenie sołectwa

Ludwinów

13 707,38 0,00 0,00 13 707,38

SBo Remont dróg na terenie sołectwa 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SJKK Remont ul. Jaśminowej w m.

Jakubowice Konińskie Kolonia

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

SJKK Remont ul. Agrestowej w m.

Jakubowice Konińskie Kolonia

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

SE Poprawa bezpieczeństwa na

skrzyżowaniu ulic: Elizówka,

Imbirowa i Mirabelkowa oraz

naprawa spowalniaczy

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Strona 1 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2228



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

SOs Utwardzenie  drogi działce nr 681 w

m. Osówka (Babia Góra)

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

SWN Budowa chodnika przy drodze

106045L (łącznik Malinówka-5 linia)-

projekt

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SWN Budowa chodnika przy drodze

106077L w m. Wola Niemiecka (6

linia)-etap II-projekt

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 13 616,80 0,00 0,00 13 616,80

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

3 666,80 0,00 0,00 3 666,80

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 666,80 0,00 0,00 3 666,80

SNie Rewitalizacja parku w Niemcach 3 666,80 0,00 0,00 3 666,80

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SNie Dofinansowanie wydania III części

książki "Ocalić od zapomnienia"

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 5 950,00 0,00 0,00 5 950,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 950,00 0,00 0,00 5 950,00

SL Zakup tablicy numeryczno-

informacyjnej na potzreby sołectwa

450,00 0,00 0,00 450,00

SKa Zakup tablicy informacyjnej na

potrzeby społectwa

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SSw Zakup tablic numeryczno-

informacyjnych na potrzeby sołectwa

Swoboda

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

77 255,46 25 000,00 25 000,00 77 255,46

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 77 255,46 25 000,00 25 000,00 77 255,46

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 255,46 25 000,00 1 000,00 33 255,46

SŁ Zakup sprzętu, wyposażenia i

umundurowania OSP Niemce

500,00 0,00 0,00 500,00

SL Zakup wyposażenia na potrzeby OSP

Niemce

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SJKK Zakup umundurowania i sprzętu na

potrzeby OSP Jakubowice Konińskie

Kolonia

5 255,46 0,00 0,00 5 255,46

SD Zakup wyposażenia remizy OSP w

Dysie

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

SBa Zakup materiałów, wyposażenia i

umundurowania dla OSP Niemce

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SC Zakup wyposażenia i sprzętu dla OSP

Niemce

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

SE Zakup sprzętu dla OSP Niemce 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SKB Zakup sprzętu, wyposażenia i

umundurowania dla OSP Niemce

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SNie Zakup wyposażenia i umundurowania

dla OSP Niemce

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SWK Doposażenie OSP Krasienin 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SWN Zakup ubrań specjalnych dla OSP w

Niemcach

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SD Remont i wyposażenie remizy OSP Dys 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

SD Remont i wyposażenie remizy OSP

DYS

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

Strona 2 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2228



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

SMK Zakup nieruchomości po dawnej

mleczarni w m. Majdan Krasieniński

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 49 789,39 0,00 0,00 49 789,39

Roz.80101 Szkoły podstawowe 49 789,39 0,00 0,00 49 789,39

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

SJK Nasadzenia zieleni przy SP  w

Jakubowicach Konińskich

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

SJKK Zakup urządzenia na plac zabaw przy

SP w Jakubowicach Konińskich

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SNa Zakup pomocy dydaktycznych dla SP w

Nasutowie

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SNie Zakup wyposażenia na potrzeby SP w

Niemcach

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SP Modernizacja placu zabaw przy ZPO

w Dysie

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

SBa Remont placu zabaw przy ZPO w

Ciecierzynie

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SC Remont urządzeń na placu zabaw przy

ZPO w Ciecierzyne

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SE Remont placu zabaw przy ZPO w

Ciecierzynie

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SL Remont placu zabaw przy ZPO  w

Ciecierzynie

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SJK Nasadzenia zieleni przy SP  w

Jakubowicach Konińskich

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

7 289,39 0,00 0,00 7 289,39

SBo Modernizacja placu zabaw przy ZPO

Ciecierzyn

1 289,39 0,00 0,00 1 289,39

SD Doposażenie placu zabaw przy ZPO w

Dysie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SŁ Modernizacja placu zabaw przy ZPO

w Ciecierzynie

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

Roz.85295 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SC Wsparcie Klubu Seniora w

Ciecierzynie

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SC Wsparcie Klubu seniora w

Ciecierzynie

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

317 426,72 0,00 0,00 317 426,72

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

SP Zakup koszy na śmieci do

zamontowania przy tablicach

informacyjnych

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

SŁ Wynajem toalety przenośnej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SP Wynajem i serwis toalety przenośnej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 174 904,87 0,00 0,00 174 904,87

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Strona 3 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2228



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

SNie Wymiana lamp oświetleniowych na

osiedlu Chmielno

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

166 904,87 0,00 0,00 166 904,87

SDz Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej w m. Dziuchów-projekt

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

SKa Budowa oświetlenia przy drodze

wojewódzkiej 809 w m. Kawka-projekt

(kontynuacja)

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SKK Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej nr 106030L w m. Krasienin

Kolonia

15 027,42 0,00 0,00 15 027,42

SKr Budowa oświetlenia przy drodze

wojewódzkiej nr 828-kontynuacja

27 983,41 0,00 0,00 27 983,41

SMK Budowa oświetlenia przy drodze

powiatowej w m. Majdan Krasieniński-

kontynuacja

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SJKK Budowa oświetlenia ul. Nowowiejskiej

(600 m)- projekt

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

SJKK Budowa oświetlenia ul. Jarzębinowej

w m. Jakubowice Konińskie Kolonia-

projekt

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

SKB Budowa oświetlenia w m. Kolonia

Bystrzyca-kontynuacja

11 494,04 0,00 0,00 11 494,04

SNa Zakup i montaż 2 lamp solarnych w m.

Nasutów

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

SSw Budowa oświetlenia drogi powiatowej

nr 2222L w m. Swoboda ( od posesji nr

25D)-projekt

14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

SBo Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej w m. Boduszyn (dz. nr 66)-

projekt

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

SKK Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej dz. nr 223/1 w m. Krasienin

Kolonia

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 138 821,85 0,00 0,00 138 821,85

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 653,44 0,00 0,00 37 653,44

SWN Utrzymanie placów zabaw 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SOs Utrzyamnie placu zabaw w m. Osówka 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SPG Zakup 2 stołów i 4 ławek do altany w

m. Pryszczowa Góra

7 993,38 0,00 0,00 7 993,38

SSt Zakup stołów i ławek do altany i na

plac zabaw (2 kpl. 1+1)

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

SSt Doposażenie placu zabaw w m.

Stoczek

6 360,06 0,00 0,00 6 360,06

SC Zakup altany na plac zabaw w

Ciecierzynie Żulinie

6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

SC Zakup materiałów do remontu oraz

ogrodzenia placu zabaw w

Ciecierzynie Wsi

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

SL Instalacja monitoringu i oświetlenia

na placu zabaw w Leonowie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SPG Wykonanie oświetlenia w altanie w m.

Pryszczowa Góra

500,00 0,00 0,00 500,00

SPG Zakup impregnatów do malowania

altany

300,00 0,00 0,00 300,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

SWN Utrzymanie placów zabaw 500,00 0,00 0,00 500,00

SE Remont placu zabaw w m. Elizówka 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 166,80 0,00 0,00 6 166,80

SNa Utrzymanie placów zabaw w m.

Nasutów

1 666,80 0,00 0,00 1 666,80

Strona 4 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2228



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

SE Abonament monitoringu na terenie

sołectwa

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

SOs Utrzymanie placu zabaw w m. Osówka 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

77 501,61 0,00 0,00 77 501,61

SJK Wykonanie ogrodzenia na działce nr

204 w m. Jakubowice Konińskie

14 666,80 0,00 0,00 14 666,80

SE Rewitalizacja placu zabaw w m.

Elizówka

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SBa Rozbudowa placu zabaw w m. Baszki 19 032,08 0,00 0,00 19 032,08

SOs Zakup urządzeń oraz powiększenie

placu zabaw w m. Osówka

13 802,73 0,00 0,00 13 802,73

SC Utwardzenie placu pod altaną na

placu zabaw w Ciecierzynie Wsi

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SJK Budowa altanki na działce nr 204 w m.

Jakubowice Konińskie

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SPG Utwardzenie placu pod altanę w m.

Pryszczowa Góra

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

SNie Zakup działki z przeznaczeniem na

powiększenie placu zabaw przy ul.

Krętej w m. Niemce

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

285 173,03 0,00 0,00 285 173,03

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

222 467,32 0,00 0,00 222 467,32

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SDz Koszenie trawy oraz utrzymanie

czystości na placu przy świelicy w m.

Dziuchów

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 675,12 0,00 0,00 60 675,12

SDz Zakup paliwa do podkaszarki na

potrzeby świetlicy wiejskiej w m.

Dziuchów

200,00 0,00 0,00 200,00

SJK Utrzymanie budynku świetlicy w m.

Jakubowice Konińskie

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SP Utrzymanie porządku przy świetlicy w

m. Pólko

2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

SPG Zakup paliwa do kosiarki na potrzeby

sołec. Pryszczowa Góra

100,00 0,00 0,00 100,00

SE Zakup wyposażenia i sprzętu oraz

utrzymanie budynku świetlicy wraz z

terenem przyległym

4 166,80 0,00 0,00 4 166,80

SNS Remont i zakup wyposażenia do

świetlicy w Nowym Stawie

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SSw Utrzymanie świetlicy w m. Dziuchów 1 018,05 0,00 0,00 1 018,05

SŁ Utrzymanie świetlicy i terenu

przylegającego

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SKa Utrzymanie świetlicy wraz z terenem

przyległym

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

SMK Bieżące utrzymanie i doposażenie

świetlicy wiejskiej w Majdanie

Krasienińskim

2 996,09 0,00 0,00 2 996,09

SDz Zakup materiałów i wyposażenia do

świetlicy w m. Dziuchów

527,38 0,00 0,00 527,38

SC Zakup wyposażenia do świetlicy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SKa Zakup agregatu prądotwórczego do

świetlicy

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

SNS Zakup drewna kominkowego do

świetlicy w m. Nowy Staw

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Strona 5 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2228



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

SNS Zakup huśtawki dla dzieci oraz ławki

do montażu przy świetlicy w m. Nowy

Staw

5 400,00 0,00 0,00 5 400,00

SSt Zakup 20 szt. krzeseł do świetlicy

wiejskiej

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SWK Zakup wyposażenia do świetlicy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SWK Renowacja stołów w świetlicy 400,00 0,00 0,00 400,00

SWN Zakup wyposażenia do kontenera przy

swietlicy

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SWN Utrzymanie terenu przy świetlicy 1 166,80 0,00 0,00 1 166,80

SŁ Doposażenie świetlicy i terenu

przyległego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SPG Zakup lamp na teren przy świetlicy w

m. Pryszczowa Góra

600,00 0,00 0,00 600,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00

SNS Remont i wyposażenie świetlicy w

Nowym Stawie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SWK Renowacja stołów w świetlicy 600,00 0,00 0,00 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 499,39 0,00 0,00 11 499,39

SNS Utrzymanie świetlicy w Nowym Stawie 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SE Zakup wyposażenia i sprzętu oraz

utrzymanie budynku świetlicy wraz z

terenem przyległym w m. Elizówka

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SPG Utrzymanie świetlicy i terenu

przyległego w m. Pryszczowa Góra

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SŁ Utrzymanie świetlicy i terenu

przylegającego

500,00 0,00 0,00 500,00

SKa Utrzymanie świetlicy wraz z terenem

przyległym

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SNS Remont i wyposażenie świetlicy w

Nowym Stawie

499,39 0,00 0,00 499,39

SWN Utrzymanie terenu przy świetlicy 500,00 0,00 0,00 500,00

SJK Utrzymanie budynku świetlicy w m.

Jakubowice Konińskie

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

143 692,81 0,00 0,00 143 692,81

SWN Budowa kontenera magazynowego

przy świetlicy

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SZ Dobudowa zaplecza kuchennego i

sanitariatu do świetlicy w m. Zalesie

31 633,42 0,00 0,00 31 633,42

SSt Utwardzenie placu przy świetlicy

(kostka brukowa)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SD Montaż klimatyzacji w świetlicy w m.

Dys

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SL Budowa świetlicy w Leonowie 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

SŁ Budowa przyłącza wodno-

kanalizacyjnego do świetlicy w m.

Łagiewniki-projekt

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SŁ Utwardzenie placu pod altanę w m.

Łagiewniki

2 059,39 0,00 0,00 2 059,39

SRK Budowa przyłacza wodociągowego do

działki gminnej nr 974/1 w m. Rudka

Kożłowiecka-projekt

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SRK Zakup furtki do ogrodzenia działki nr

974/1 w m. Rudka Kozłowiecka

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SRK Rewitalizacja działki nr 974/1 w m.

Rudka Kozłowiecka z przeznaczeniem

na świetlicę

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 62 705,71 0,00 0,00 62 705,71

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 783,45 0,00 0,00 23 783,45

Strona 6 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2228



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

SL Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla mieszkańców sołectwa

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SPG Organizacja pikniku rodzinnego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SPG Wykonanie grilla na potrzeby sołectwa

Pryszczowa Góra

500,00 0,00 0,00 500,00

SP Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SRK Organizacja festynu kulturalno-

sportowego

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SKa Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

894,73 0,00 0,00 894,73

SSt Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

SBa Organizacja festynu rodzinnego 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SJKK Organizacja festynu rodzinnego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SNa Organizacja pikniku rodzinnego w m.

Nsutów

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SWK Zakup i montaż oświetlenia do namiotu

okolicznościowego

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

SWK Organizacja warsztatów kulinarnych 1 988,72 0,00 0,00 1 988,72

SC Organizacja pikniku dla mieszkańców

sołectwa

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SJK Zakup grilla na potrzeby sołectwa 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

SJK Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla mieszkańców sołectwa

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 11 222,26 0,00 0,00 11 222,26

SKa Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SL Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla mieszkańców sołectwa

1 255,46 0,00 0,00 1 255,46

SPG Organizacja pikniku rodzinnego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SRK Organizacja festynu kulturalno-

sportowego

666,80 0,00 0,00 666,80

SP Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SDz Współorganizacja Święta Kwitnących

Sadów

700,00 0,00 0,00 700,00

SSt Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

600,00 0,00 0,00 600,00

SBa Organizacja festynu rodzinnego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SNa Organizacja pikniku rodzinnego w m.

Nasutów

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SC Organizacja pikniku dla mieszkańców

sołectwa

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SJK Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla mieszkańców sołectwa

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 27 700,00 0,00 0,00 27 700,00

SRK Organiacja festynu kulturalno -

sportowego

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SKa Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

SNa Organizacja pikniku rodzinnego w m.

Nasutów

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

SBa Organizacja festynu rodzinnego 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SSt Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla dzieci

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SPG Organizacja pikniku rodzinnego 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

SE Organizacja festynow kulturalno-

sportowych oraz warsztatów dla

społeczności lokalnej

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Strona 7 z 8Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2228



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

SJKK Organizacja festynu rodzinnego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SL Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla mieszkańców sołectwa

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

SJK Organizacja festynu kulturalno-

sportowego dla mieszkańców sołectwa

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

SC Zakup sprzętu sportowego na boisko

wiejskie w m. Ciecierzyn

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

SNa Utrzymanie boiska sportowego w m.

Nasutów

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

SNa Utrzymanie boiska sportowego w

Nasutowie

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Strona 8 z 8Budżet 2024
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2228


	UCHWAŁA NR LXIII/609/2024 RADY GMINY NIEMCE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-08T12:55:31+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




